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K O DI N OSASTO
pation sitä oli ainakin kaksikym-

mentä eri numeroa jotka suoritelj
tiin Tämä oli yksi parhaimpia

Yleisöä oli saapu-

nut avara Sosialisti Opera melkein

täyteen Kaikki näyttivät pitävän
illan ohjelmasta Olisi suotavaa et-

tä vastakin saataisiin samanlaisia il-

lanviettoja K h

kin ohjelmaa ei vain tanssia Pu-

heen piti Aino Mäki runon lausui
Aune Jämsä Molemmat onnistui-

vat esityksissään hyvin Irja Järvln
esitti kauniin tanssin Hyrskeen pik-

ku "Ressu" lauloi j n e

Paljon kaikenlaista kertomista tääl-

tä löytyisi jos jokukaan niitä muis-

taisi Toverittareen kirjoittaa Odo-

tetaan onko tästä huomautuksesta
niinkuin mitään hyötyä vai pitääkö
minun olla kaikkein virkein uutisia

kertomaan Saisi siihen toimeen a

osaa useampikin niin sitten ai-

nakin 'alakylän" uutiset tulisi muu-

allakin tiedettyä
Meneehän tätä paperia jo Atlan-ni-

meren ylikin aina sinne "Valko-

seen" Suomeenkin asti Sielläkii
olisi "metka" tietää mitä täällä Co-

lumbian rannoilla hommataan
Matilda Minkkinen

FORT BRAGG CALIF

Sen jälkeen kun kylämme Toverit-

taren kirjeenvaihtajatar vallotettiln

Toverin kirjeenvaihtajaksi ei ole nä-

kynyt Toverittaressa kylämme kuu-

lumisia Llekkö syy siinä ettei sna-_t-

valituksi vakituista kirjeenvaih-

tajaa joten emme katso tarpeellisek-

si sitä tehdä kun ei olla virallisia

tai pikemmin johtuu siitä että olem-

me tykänneet ottaa pienen kesälo-

man Nyt siis alamme virkistyneillä
voimilla ripeään toimintaan Niinpä

päättikin ompeluseura alkaa syystol-miniia-

oikein reippaasti
Ensiksi sunnuntaina t k 19 p on

kenttäjulila meren rannassa Ruddlm

Creekin suitlla Siis samassa palkas-

sa jossa oli kenttäjulila elok 29 p

Sinne tietysti kaikki menemme naut-

timaan meren vilpoiseen henkeen

Ja sitten 19 p iltana on Toveritu-vall- a

hauskista hauskimmaf ohjelma-iltama- t

Arvokasta ja huvittavaa

ohjelmaa tulee olemaan runsaasti

Muun muassa tuo kaunis laulunse-

kainen näytöskappale "Julianmistu-lilla- "

Kukaan älköön jääkö silloin

haalille tulematta sillä olen varma

että tulette olemaan tyytyväisiä si-

nä iltana ohjelmaan Kappale sen

jo Itsestään takaa sillä se on niitä

harvoja onnistuneita kappaleita Joka

aina miellyttävälsyydellään tempaa

mukaan Harvoin on kappaletta jos-

ta kaikki pitäisi mutta "Jiiliannuslu-lilla- "

on varmasti sellainen ottä ei

löydy joka vällnpitäniättöniyyrtiillä
sen sivuuttaisi Muistakaa silloin

saapua Toverituvaile miutliiiimm yh-

den hauskimmista illoista

Naisia tahdon nyhjästä kylkeen ja

huomauttaa että ompeluseuran ko-

koukset pidetään jokatoinen torstai

klo 2 j pp Toverituvalla Saapukaa
vaan kokouksiin keskustelemaan jrt

päättämään asioista ja siellä oa

myös saatavana käsitöiden tekoa

Koetetaan rynnistää että saataisi

joulun aikana entistä ehommat myy-

jäiset Paljon on Jo töitä tehtävänä

mutta paljon on vielä naisia jotka

eivät ole mitään noutaneet tehdäk-

seen Tulkaapa haikeinaan Seuraa-

va kokous on torstaina t k 16 päi-

vänä — I ä

VIRGINIA MINN

Täällä oli elokuun 29 p kesäkoulu-laste- n

iltamat eli n s lopettajais-iltama- t

jossa oli melkein kaikki oh-

jelma lapsilta Ohjelman suoritus
alkoi niinkuin oli määräkin täsmäl-

leen klo 8:30 yhteislaululla Sen

jälkeen oli avauspuhe Aili Elolta

Puhuja teki selvää niistä vaikeuk-

sista mitä tällä koululla on ollut

voitettavana tälläkin tolmintakaudel

la Hän painosti koulun tarpeelli-

suutta Vertasi miten esim Euro-

passa nuoriso kehittää itseään käy-

mällä koulua samalla aikaa kun se

täällä viettää aikansa

urheiluissa ym Puhe oli oikein

asiallinen ja selvä Voinpa mainita

että Aili Elo on vasta noin kym-

menvuotias Sitten seurasi laulua

ja runoja ja soittoa Sen jälkeen
tuli puhumaan J Hill joka on myös

ollut kesäkoulun opettajana Puho

kesti noin kolmekymmentä minuut-

tia Hän ikäänkuin kuvasi minkä-

laista väkeä voi toivoa tietoisesta

nuorisosta jota vastoin luokkatie-doto-

nuoriso useinkin aikuisiksi

tultuaan voi olla lakkopetturelna ja

pyssyhurttina jne Tämän perästä

vielä suoritettiin useita numeroita

ohjelmaa Väliajan perästä alkoi

uudestaan ohjelman suoritus mm

näytelmä "Nouseva kosto" esitettiin

Kappale on yksi parhaimpia las-

ten näytelmiä agitatsionimerkityk-sess- ä

Esitys sujui mainiosti liik-

keet olivat reippaat ja innostus hy-

vä Kaikki näyttivät osaavan hyvin
roolinsa Lopuksi seurasi kuvaelma

"Sosialismin puu" Sen esitys sujui

myöskin oikein hyvin

Ohjelmaa oli varattu aikalailla

UtUUt!!:

kaavakkeen lapselle siihen malliin

kuin karjankasvattajat tekevät
eläimistä Mutta pian hän

huomasi ettei vielä riittänyt se et-

tä lapsi on ruumiillisesti täydellises-

ti muodostunut 011 tärkeätä myös-

kin se että lapsella on tietoinen äi-

ti ja vieläkin enemmän että lapsel-

la on kunnollinen koti Ja tätä pää-

määrää kohden työskentelee hänen

keskuksensa Long Beachissa
Tätä keskustaa kutsutaan nimellä

"Patents Educational Center" (van-

hempain valistus-keskus- ) sillä isä ja
äiti ovat kumpikin yhtäpaljon vas-

tuunalaiset lapsesta Tämän kes-

kuksen apuna on myöskin kaupungin

hallitus
Nämä lääkärit tekevät suurta tyri-

tä ja sen tarkoitus on kauas kanta-

va Lasten suojelukysymyksessä on

hiljalleen päästy oikeaan suuntaan

Ensiksi on yritetty ojentaa ja suojel-

la vanhempia lapsia sitten pitää
huolta pikkulasten terveydestä kun-

nes on päästy siihen että on havait-

tu lapsen elämän riippuvan äidistä

ja jo ollaan myöskin havaitsemassa

että äidin asema riippuu hänen yh-

teiskunnallisesta asemastaan: että

jos lapsella tulee olla hyvä äiti ja

hyvä koti tulee yhteiskunnan se hä-

nelle taata
Mutta nyt tämän päivän huutavin

tarve olisi saada apua sadoille tuhan-

sille avuttomille äideille ja lapsille

sitä el voi muuten saada kuin halli-

tuksen yleisen toimenpiteen kautta

ASTORIA ORE

Olisipa se hyvin soma asia jos nä-

kisi joskuskin tämän kaupungin uu-

tisia Toverittaressa Se juuri onkin

kummallisinta että Toverittaren ko-

tikaupunki on niin huonosti edustet-

tu palkkakuntaklrjeiden osastossa

Täältä ei näe tuskin koskaan min-

käänlaista uutispätkää lehdessämme

Siihen nyt on kyllä eräs luonnollinen

syynsä Täällä kun ilmestyy tämä

vanhempi veli "Toveri" jossa pohdi

taan päivän tapahtumat ja muut kii

reelliset asiat tuiki tarkkaan arvel-

laan kai että Toverittareen ei jää

täältä mitään sanomista Paikkakun-

talaisille ei Toverittaressa julaistut

paikkakuntauutiset tosiaankaan ole

mistään arvosta mutta pitäisi ottaa

huomioon että Toverittaren lukijoi-

na on paljon suurempi osa henkilöitä

muualla päin esim Idässä ja Cana-dass- a

j n e joille ei tule "vanhem-

paa veljeä" Ne pääsevät siellä pa-

haan käsitykseen Astorlasta että

täällä vallan nukutaan kun el ku-

kaan pistä lehteen pientäkään il-

mausta siltä että vielä eletään ja
rivakasti toimitaan
Toverittaren levitystyöseäkln on

oltu vallan virkeitä Meidän Innok-

kaat asiamiehemme ovat kunnostau-

tuneet oikein hyvin Mrs Jämsä ja
Mrs Saarinen ollen etutilalla
Osaston toiminta on hyvin vilkas-

ta Näytelmäseuran johtajana kun

toimii Felix Hyrske saa arvata että

silloin Baadaan toimeen jotain kun-

nollista Tänä kesänä on näytelty

paljon suuria kappaleita Useita joh-

tajamme sepittämiä näytelmiä on e

eitetty myöskin
Soittokunta on hyvä samoin mies-

kuoro Joka usein esittää laulujaan
Suuret kesäjuhlat pidettiin syys-

kuun alkupäivinä Kestivät koko-

naista kolme päivää Astorian osas-

to esitti näytelmän "Murroksessa"

Portlandln osasto puolestaan esitti

"Kansan nainen" nimisen näytelmän
Kolmantena iltana oli Ihanneliittc-laiste-

ohjelmaa Oli hyvin ä

nähdä miten innostu-

neesti ja suurella hartaudella tämä

nouseva nuoriso suoritti ohjelmansa
Erikoista mainitsemista ansaitsee

pikkulasten esittämä pukutanssi Sen

olivat nämä pienokaiset oppineet nila

hyvin että oikein piti ihmetellä

Ihanneliiton oppilaat esittivät muuta- -

Säästäkää nielurisat

(Tonsils)
iLuonto on antanut jokaiselle eli-

melle tärkeän tehtävän Kielirau-liane-

suojelee keuhkoja Jos joko

aikuisen tai lapsen kielirauhasessa
ilmenee tulehdusta on viisain kons-

ti muuttaa ruokajärjestelmä mahdol-

lisimman yksinkertaiseksi Kurkkua
on pestävä lämpimällä vedellä johon
on sekoitettava vähän sitruunan me-

hua ja keittosoodaa Loikkaus on

jokatapauksessa vältettävä Parhain

keino on sopiva ruokajärjestelmä
jolla melkein kaikki leikkaukset voi

välttää
Henkilön jolla on huono terveys

olisi vältettävä valkoista vehnälei-

pää ja puhdistettua sokeria sekä

kaikkia sokeroituja ruokia Myös

rasvainen liha varsinkin sianliha on

paras jättää syömättä

Pieniä ohjeita emännille ja
palvelijoille

' Taloustöissä on aina edullista sääs-

tääkseen aikaa ja vaivaa oppia tie-

tämään ruoka-aineide- säilytys Var-

sinkin monella palvelustytöllä se

säästää huolta ja ajattelemista seu-

raavan päivän varalta
Esimerkiksi piirakka taikinaa (pie

paste) voi säilyttää jääkaapissa kan-

nen alla koko viikon Se on sitä-

paitsi 4 tai 5 päivän vanhana yhtä

hyvää kuin juuri tehtynä

Spachettl myös voi säilyttää

päiviä pilaantumatta tarvit-

see vain kuumentaa kaksinkertaises-

sa padassa ennen tarjoamista

Spachetti: — Ota 1 paunan Spa-chet-

ja keitä puoli tuntia vedessä

johon on pantu % teelusikkaa suo-

laa jauha 1 pauna juustoa tai puoli

paunaa jos ei halua vahvaa Sekol-

ta se Vk kupillista tomaattia jossa
on keitetty 4 isoa sipulia ja siivilöi

kun sekoitus on sileää lisää siihen

keitetty Spachetty josta kiehutettu

vesi on kaadettu pois Jos on saa-

tavissa Cambells tomatesoup sitä voi

käyttää tomatoksen ja sipulin ase-

mesta myös säästää aikaa Valmis

käyttää voi säilyttää monta päivää

Leipätaikinaa voi myös säilyttää
seuraavaan päivään jääkaapissa
tarvitsee vain vähän enempi aikaa

kohota seuraavana päivänä

Säästäkää alkaa liottamalla kyl-

mässä vedessä kuivatulta hedelmiä

veskunoita aprikotsia y m Liota

vähintään yli yön Keittäessä lisää

aina sitroonan mehu mukaan Jos

on saatavissa hunajaa tai Corn sii-

rappia se olisi terveellisempi käyt-

tää kun puhdistettu sokeri sillä ne

ovat vapaat kemiallisista aineista
Eräs

Äitien ja lasten suo-

jelus
(Jatkoa)

Hän perusti keskuksensa kolme

vuotta sitten ja nyt hänen kanssaan

työskentelee yhteistoiminnassa 32

lääkäriä 124 eri yhdistystä ja 22

sairaanhoitajatarta Lääkäreihin lu-

keutuu myöskin tohtori Margaret

Clarke jolla on oma keskus Long

Beachissa Californiassa kaupungis-

sa jonka varsinainen väkiluku on

viisikymmentä tuhatta ja lisäksi liik-

kuvaa väestöä noin kymmenen tu-

hatta Hän on sama tohtori Clarke

joka joku vuosi sitten Waterloossa

Iowassa perusti "parempien lasten"

(better babies)) liikkeen Se oli en-

si askel pikkulasten hyvinvoinnin
tässä maassa Sitä ennen pi-

dettiin vain pikkulasten kauneuskil-

pailuja Miehensä kanssa tohtori

Clarke matkusti Europassa pitemmän

aikaa tutkien siellä äitiyskysymystä

Palattuaan Europasta hän miehen-

sä avustamana laati ensimäisen kon- -
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Kansalaisillemme maksamme dollareista

KORKEIMMAN HINNAN

Yllämainittua tapaa seuraten me maksamme dollarista

SOXSi
Lähetyskuitannukset ZS enttia pottiteitse $350 ähköteiUe

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta r
Ainoa asiamiehemme Suomesta vastaa kauttamme lähe-

tetyistä rahoista

HELANDER & NEKTON
PRIVATE BANKERS

Woolworth Bldg- - Room 1104 233 Broadway New York Citv
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